Lectus, etæ, etæ, sis vel fueris. Tu ajas sido lido.

Lectus, etæ, etæ, sit vel fuerit. Aqlle aja sido lido.

Plu. Cum lecti, etæ, etæ, simus. vel fuerimus. Como nos outros ajaminos sido lidos.

Lecti, etæ, etæ, sitis. vel fueritis. Vos otros ajaes sido lidos.

Lect

Læcti. Etæ, Etæ, sint vel fuerint. A quelles ajam sido lidos.

Præterito plusquam perfecto.

Cum lectus, Etæ, Etum, essem vel fuisset. Como eu ouuera & ouuesse sido lido.

Letus, Etæ, Etum, esses vel fuisses. Tu ouueras & ouuesse sido lido.

Lectus, Etæ, Etum, esset vel fuisset. A quelle ouuera & ouuesse sido lido.

Plu. Cū lectus, Etæ, Etæ, essemus vel fuissetis. Como nos outros ouueramos & ouuessemos sido lidos
Lecti, Etæ, Etæ, essentis vel fuissentis. Vos outros ouue-
reis & ouuesseis sido lidos.

Lecti, Etæ, Etæ, essent vel fuissent. A quelles ouueram
& ouuessem sido lidos.

Futuro

Cum lectus, Etæ, Etum, ero vel fuero. Como eu for lido.

Lectus, Etæ, Etum, eris vel fueris. Tu fores lido.

Lectus, Etæ, Etum, erit vel fuerit. A quelle for lido

Plu. Cum lecti, Etæ, Etæ, erimus vel fuerimus. Co-
mo nos outros foremos lidos.

Lecti, Etæ, Etæ, eritis vel fueritis. Vos outros fordes
lidos.

Lecti, Etæ, Etæ, erunt vel fuerint. A quelles forem
lidos.

Infinitiuo modo. Tempore presenti.

Legi. Ser lido.

Præterito.

Lectum,

¶ Lectum, etam, etū, esse, vel fuisse. Aver sido lido.
Futuro.

¶ Legendum, vel legendum esse, vel lectum iri.
auer de fer lido.

Participia vocis passiuæ.

Præteriti Lectus, et, cum. O quo he lido.

Futu. Legendus, da, dum, O que ha de fer lido,

VERBO IMPERSONALI.

Indicatiuo modo Tempore præsenti.

¶ Legitur. Todos iem.

Præterito imperfecto.

¶ Legebatur. Todos iam.

Præterito perfecto.

¶ Lectum est vel fuit. Todos leram.

Præterito plusquam perfecto.

¶ Lectum erat vel fuerat. Todos auiam lido.

Futuro imperfecto.

¶ Legetur. Todos leram.

Futuro perfecto.

¶ Lectum erit vel fuern. Todos aueram lido.

Imperatiuo modo. Tempore præsenti.

¶ Legatur. Todos leam logo.

Futuro. Legitor, vel lectu sit. Todos leam depois

¶ Optatiuo modo. Tempore præsenti.

¶ Vtinam legeretur. O se todos lessim.

Præterito imperfecto.

¶ Vtinam lectorum sit vel fuerit. O se todos iam lido.

Præterito perfecto.

¶ Vtinam lectu sit vel fuern. O se todos iam lido.

Præteito-

De verborum.

Præterito plusqnam perfecto.

¶ Utinam lectum esset vel fuisset., O se todos ouue
ram & ouuessem lido,

Futuro. Utinam legatur O se todos leam.

Subiunctivo modo. Tempore præsentis.

¶ Cum legatur. Como todos leam.